ecclesie tue a nostris (juondam predecessoribus cuiuscunque tenoris existant presentibus

approbamus, ratas habemus et gratas eascpie presentis scripti patrocinio confirmamus.

Tn cuius rei testimonium sigillum nostium duximus presentibus apponendum.

Datum apud Bonne, Nonis Iulii, regni nostri anno primo.

487. CONFIRMATIO SENTENTIAE CONTRA-
CIVES VALENCENENSES PROLATAE.

1292. Aug. 7.

Adhihiiwius autographon tabularii Insulani sign. 3355, cuius sigillum deest, loro

mcndiranacco relicto. In verso scriptum est: Copia sub sigillo reg Adolfi anullationis

Ire Yalenc. Cf. Winkelmann ‘Acta imperii inedita II, 146 sq. nr. 199. 200 (Böhmer, 15

Picg. Ad. 11 et 13; itemque 12 et 34). — Böhmer, Reg. Ad. 23. (P. deest.)

Adolphus Dei gracia Romanorum rex sem})er augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus graciam suam et omne bonum.

Noveritis nos litteras bone memorie serenissimi domini quondam prodecessoris

nostri domini Rudolpbi Romanorum regis incliti suo sigillo'^ sigillatas non abolitas, 20

non cancellatas nec in aliquo sui violatas vidisse in hec verba:

‘Rudolplius Dei gracia — octavo decimo’, supra nr.

In cuius rei testimonium nos Adolphus rex Romanorum predictus presens scriptum

sigillo nostre maiestatis iussimus communiri.

Datum apud Bonne, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo secundo, 25

VII. Id. Augusti, regni vero nostri anno primo.

488-491. CONFIRMATIO PACIS GENERALIS.
1292. Oct. 2.— 1293. Mart. 20.

488. SCRIPTUM CONFIIUIATIONIS PACIS GENERALIS. 1292. Oct. 20.

Autographon, quod solum superest in tabulario civitatis Coloniensis nr. 569, denuo 30

contnlit vir d. Ilernumnus Ke^issen. Editum est ‘Quellen mr Geschichte der Stadt Köln'

III, 339 nr. 374. Pacem Rudolflnam a. 1287. supjra nr. 390 repetitam esse iuxta exemplar

Coloniense (in editione nostra A), varia lectione p>lane evincitur.

Aliud atdographon, quod Lehmannus in Chronico Spnrensi l. V c. 119 (— Scnckcnberg

‘Neue Sammlung' I, 38) adhibuisse videtur, in tabidario Spirensis civitatis hodie non 35

reperihir.

487. “I hia scriptum or.

1) Textus autotjrajjki :3 repeiitur.
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Conhdimus etiam V apocjraphon saec. XIII—XIV., quod una cum statutis civitatis

Villingen exstat in lihello 10 foliorum talnüarii caesarei Vindohonensis
,

nhi constitutio

Pacis fol. 2—7, 1‘ exarata est. Eundem codicem olini in usus suos vertebat Pcrtz.

Denuo collatus benivoleque nohiscum communicatus est a viro clarissimo eiusdem tabularii

5 praefecto. — Böhmer, Reg. Ad. 45. (P. 459.)